⁹ Ar. her. *CaMgPfTb; her. Ar. Tc

¹⁰ Macedonius *CaPfTcVn; Machedonius Gc; Mazedonius Mg; Nic<h>edonius Tb

¹¹ exc- *CaPfTbVn; acc- MgTc

¹² -inam *CaMgPfTb; -ianam Tc

¹³ beatissimi *CaMgPfTb; om. Tc

¹⁴ Martiano *CaPfTbTc; Martiniano MgVn

¹⁵ -iana CaMgPfTb; -ia Tc

¹⁶ sunt conc. *MgPfPhTc; conc. Ca; conc. sunt Tb

¹⁷ est *add.* CaMgPfSb²TcVn, *om.* *BdCePaPhPkPwSbTbVm

¹⁸ Athanasii BdCaMgPfPwSbTcVm; Anastasii CePaTb; Anastasii PhPk; Aithanasii Vn

¹⁹ item opuscula *CaMgTb; Item Tc; opuscula Pf

²⁰ Alex. ep. PfPhTb; ep. Alex. MgTc; ep. CaVn; item opuscula beati Cir. Alex. ep. *om.* Be; Item op. b. Hier. presb. Item op. b. Prosp. viri rel. *add. here from below* Tb

²¹ item *CaMgTbTc; *om.* Pf

²² item *CaMgTbTc; *om.* Pf

²³ item *CaMgTbTc; *om.* Pf

²⁴ item *CaMgTbTc; *om.* Pf

²⁵ item *CaMgTbTc; *om.* Pf

²⁶ beati *CaPfTbTc; *om.* Mg

²⁷ viri rel. *CaMgPfPhTb; rel. viri Tc; Ambr. *and* Prosp. *before* Hilarius Tb

²⁸ item *CaMgTc; *om.* Pf

²⁹ epistola *MgPfPhTc; opuscula CaTb; *om.* Vn

usque³⁰ ad³¹ unum iota disputaverit, et non eam in omnibus venerabiliter receperit³², anathema sit. Item, opuscula atque³³ tractatus omnium patrum orthodoxorum qui in nullo a sancte Romane ecclesie consortio deviarunt³⁴, nec ab eius fidei³⁵ predicatione seiuncti sunt, sed ipsius communionis per³⁶ gratiam³⁷ Dei usque ad ultimum diem vite sue fuere participes, legendos decernimus³⁸. Item, decretales epistole quas beatissimi pape diversis temporibus ab urbe Roma pro diversorum patrum consolatione dederunt venerabiliter suscipiende sunt. Item, gesta sanctorum martirum que multiplicibus³⁹ tormentorum cruciatibus et mirabilibus confessionum triumphis irradiant. Quis ista⁴⁰ esse catholica⁴¹ dubitet et maiora eos in agonibus fuisse perpeccos, nec suis viribus sed Dei gratia et adiutorio⁴², universa tolerasse, sed ideo⁴³ secundum antiquam auctoritatem vel consuetudinem⁴⁴ singulari cautela in sancta⁴⁵ Romana ecclesia non leguntur, quia et eorum qui scripsere⁴⁶ nomina penitus ignorantur, et ab infidelibus aut dictis superflua aut minus apta quam rei ordo fuerit scripta esse putantur. Sicut⁴⁷ cuiusdam Cirici et Iulitte, sicut Georgii⁴⁸ aliorumque huiusmodi passiones que ab hereticis perhibentur conscripte⁴⁹, propter quod, ut dictum est, ne vel levis subsannandi⁵⁰ oriretur occasio, in sancta Romana ecclesia non leguntur. Nos tamen cum predicta ecclesia omnes martires et eorum gloriosos agones, qui Deo magis quam hominibus noti sunt, omni devotione veneremur⁵¹. Item, vitas patrum Pauli, Antonii, Hilarionis et omnium heremitarum quas tamen⁵² vir beatissimus scripsit